



ÅRSRAPPORT 2019

Terslev Minibus ApS

Ternesøvej 15
4690 Haslev

CVR nr. 27528546

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. august 2020

Dirigent

Michael Larsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Terslev Minibus ApS
Ternesøvej 15
4690 Haslev

CVR-nr.: 27528546
Stiftelsesdato: 1. juli 2006
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Larsen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. august 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er busdrift med rute og turist kørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på t.kr. -251.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	297.734	1.098.412
1. Personaleomkostninger	-308.508	-691.308
Af- og nedskrivninger	<u>-240.075</u>	<u>-147.704</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-250.849</u>	<u>259.400</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-250.849</u>	<u>259.402</u>
Skat af årets resultat	<u>572</u>	<u>-63.316</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-250.277</u>	<u>196.086</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-250.277</u>	<u>196.086</u>
Disponeret i alt	<u>-250.277</u>	<u>196.086</u>

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	350.075
Materielle anlægsaktiver i alt	0	350.075
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	160.000	160.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	160.000	160.000
Anlægsaktiver i alt	160.000	510.075
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	319.182	66.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	287.564	95.761
Skatteaktiv	5.035	5.035
Tilgodehavender i alt	611.781	166.950
Likvide beholdninger	665.247	1.062.752
Likvide beholdninger i alt	665.247	1.062.752
Omsætningsaktiver i alt	1.277.028	1.229.702
AKTIVER I ALT	1.437.028	1.739.777

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	<u>1.260.467</u>	<u>1.510.743</u>
Egenkapital i alt	<u>1.385.467</u>	<u>1.635.743</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.319	33.471
Anden gæld	<u>17.242</u>	<u>70.563</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.561</u>	<u>104.034</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.561</u>	<u>104.034</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.437.028</u>	<u>1.739.777</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
	2019	2018
Lønninger	301.210	585.051
Andre omkostninger til social sikring	7.298	106.257
	308.508	691.308

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	1.510.744	0	1.635.744
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-250.277</u>	<u>0</u>	<u>-250.277</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.260.467</u>	<u>0</u>	<u>1.385.467</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. Bus. Restløbetid udgør 36 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 556.920.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
